



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2015 г.

№ 1041-П

г. Салехард

О внесении изменений в некоторые Административные регламенты аппарата Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственных услуг

В целях приведения Административных регламентов аппарата Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственных услуг в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые Административные регламенты аппарата Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственных услуг.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 29 октября 2015 года № 1041-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые Административные регламенты
аппарата Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа
по предоставлению государственных услуг

1. В подпункте 3.1 пункта 3 Административного регламента аппарата Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Предоставление по запросам заверенных копий правовых актов Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа и Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа», утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 февраля 2011 года № 85-П:

1.1. в абзаце первом слова «apparat@apparat.gov.yanao.ru» заменить словами «apparat@yanao.ru»;

1.2. в абзаце третьем слова «reg_nra@apparat.gov.yanao.ru» заменить словами «reg_nra@apparat.yanao.ru»;

1.3. в абзаце четвертом цифры «606» заменить цифрами «721»; слова «UprDoc@apparat.gov.yanao.ru» заменить словами «UprDoc@apparat.yanao.ru».

2. В пункте 3 Административного регламента аппарата Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Аккредитация заявленных журналистов при Правительстве Ямало-Ненецкого автономного округа и иных исполнительных органах государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа», утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 июля 2012 года № 541-П:

2.1. в абзаце первом подпункта 1 слова «Apparat@apparat.gov.yanao.ru» заменить словами «apparat@yanao.ru»;

2.2. в абзаце четвертом подпункта 3 слова «Apparat@apparat.gov.yanao.ru» заменить словами «apparat@yanao.ru».